BCVBCVC

B

D                L

Município de Igarapé Grande

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO DO CONTRATO N.º 086/2018/PMIG.

Pagina..................................................................................................01

REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO DO CONTRATO N.º 086/2018/PMIG.

CONTRATO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES,

PARA ATENDER ÀS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E HOSPITAL MUNICIPAL

EXPEDITO GALVÃO DO MUNICÍPIO DE IGARAPÉ GRANDE – MA, TENDO COMO

ITENS 06, 18, 24, 31 E 44, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I, DO EDITAL DO PREGÃO

PRESENCIAL Nº. 018/2018/CCL/PMIG, ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 012/2018-

CCL/PMIG.

O presente instrumento visa RETIFICAR a CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO, do Contrato epigrafado nos seguintes termos:

Onde se lê:

ITEM DESCRIÇÃO DOS ITENS UND QTD

MARCA/

MODELO

VALOR

UNITÁRIO

R$

VALOR TOTAL R$

06

MOCHO GIRATÓRIO A GÁS S/ ENCOSTO BASE EM

NYLON ASSENTO C/ ESPUMA INJETADA DE ALTA

DENSIDADE, REVESTIMENTO EM COURVIM LAVÁVEL,

BASE GIRATÓRIA EM NYLON COM 5 RODÍZIOS

GIRATÓRIOS, AJUSTE DE ALTURA ATRAVÉS DE

ALAVANCA C/ SISTEMA A GÁS.

UND 04 MODELO  419,00  1.676,00

18

POLTRONA ARTICULÁVEL LUXO CONSTRUÍDA EM

ESTRUTURA TUBULAR C/ ACABAMENTO EM PINTURA

EPÓXI. ENCOSTO ASSENTO PERNAS E BRAÇOS C/

ESTOFAMENTO ANATÔMICO REVESTIDO EM NAPA.

BRAÇOS E PERNAS DIMENSÕES APROXIMADAS

FECHADA 0,84 CM COMPR. X 0,75 CM LARG. X 1,17

M ALT.

UND 05 ORTOMED 1.180,00  5.900,00

23 CARRO DE TRANSPORTE DE OXIGÊNIO UND 01 MODELO  9.390,00 9.390,00

24 LANTERNA CLINICA UND 05
FAISCA

32,00  160,00

     ANO X DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, IGARAPÉ GRANDE, Sexta-feira 31 de AGOSTO de 2018 PAG 1 EDIÇÃO DE HOJE  1

2/2

           www.igarapégrande.ma.gov.br

       ANO X DIARIO OFICIAL MUNICIPAL , IGARAPÉ GRANDE, Sexta- Feira 31 de agosto de 2018     EDIÇÃO DE HOJE 1

31
MESA PARA CONSULTÓRIO EM FERRO C/ GAVETA

UND 04
MODELO

260,00  1.040,00

44
COLCHÃO NAPA D33 DIMENSÕES: 12CMX1, 88MT X

88CM
UND

25 DEGRAUS
529,00  13.225,00

O valor total do presente Contrato importa em R$ 31.391,00 (TRINTA E UM MIL TREZENTOS E NOVENTA E UM REAIS).

Leia-se:

ITEM DESCRIÇÃO DOS ITENS UND QTD

MARCA/

MODELO

VALOR

UNITÁRIO

R$

VALOR TOTAL R$

06

MOCHO GIRATÓRIO A GÁS S/ ENCOSTO BASE EM

NYLON ASSENTO C/ ESPUMA INJETADA DE ALTA

DENSIDADE, REVESTIMENTO EM COURVIM LAVÁVEL,

BASE GIRATÓRIA EM NYLON C/ 5 RODÍZIOS

GIRATÓRIOS, AJUSTE DE ALTURA ATRAVÉS DE

ALAVANCA C/ SISTEMA A GÁS.

UND 04 MODELO  419,00  1.676,00

18

POLTRONA ARTICULÁVEL LUXO CONSTRUÍDA EM

ESTRUTURA TUBULAR C/ ACABAMENTO EM PINTURA

EPÓXI. ENCOSTO ASSENTO PERNAS E BRAÇOS C/

ESTOFAMENTO ANATÔMICO REVESTIDO EM NAPA.

BRAÇOS E PERNAS DIMENSÕES APROXIMADAS

FECHADA 0,84 CM COMPR. X 0,75 CM LARG. X 1,17 M

ALT.

UND 05 ORTOMED 1.180,00  5.900,00

24 LANTERNA CLÍNICA UND 05
FAISCA

32,00  160,00

31
MESA PARA CONSULTÓRIO EM FERRO C/ GAVETA

UND 04
MODELO

260,00  1.040,00

44
COLCHÃO NAPA D33 DIMENSÕES: 12CMX1, 88MT X

88CM
UND

25 DEGRAUS
529,00  13.225,00

O valor total do presente Contrato importa em R$ 22.001,00 (VINTE E DOIS MIL E UM REAIS).

Dê ciência, cumpra-se e Publique-se.

RAQUEL INACIA EVANGELISTA

                                                     Secretaria Municipal de Saúde

Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município

Poder Executivo

Rua São Francisco, s/n, centro

Igarapé Grande - MA

                                                                                                                  SITE

www.igarapegrande.ma.gov.br

ERLANIO FURTADO LUNA XAVIER

Prefeito Municipal

http://www.igarapegrande.ma.gov.br/